
Ještě je noc

Helena Vondráčková

Dneska mám v sobě náboj
Mám velikou chuť jít tancovat
Což tobě se těžko může stát
Tak jako dřív
Když tenkrát slavnej D.J.
Výhradně pro nás hrál
Když chtěli dávat vzhůru
Říkal jsi jedeme dál

R: Ještě je tu noc, času je moc
   Ještě nám dlouho budou hrát
   Zátka a bum, bublinek šum
   Teď vůbec nechci jít domů spát

Dneska jen tajně zíváš
Tvůj klid to je velký závaží
A zřejmě ti v tanci překáží lásko
Vždyť má tu přátel fůru
Párty se rozbíhá
Až daj zas židle vzhůru
Dnes řeknu za tebe já

R: Ještě je tu noc, času je moc...

Ještě není den, netlač mě ven
V žilách mi proudí vodopád
Kroky mě uč, rozum je fuč
Starosti zítra budu si brát

R: Ještě je tu noc, času je moc...

Ještě není den, netlač mě ven...

Ještě není den, co je tu žen
Říkej, že jsem ta nejhezčí
Buď zase kluk všechno je fuk
Až budem platit snad bude čím 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

